
Pojď mě líbat

Petr Kotvald

Máš vztek, že nejsem v extra třídě
Prý je trapné, žít věčně s nulou
Ruka tvá měla by se stydět
Jak může tyhle nesmysly psát

Náš grill je ostrov horké zimy
Loď mi vzal proud – jsem trosečník
Nejím, nespím, džíny padají mi
Můj výkřik MAYDAY uslyšíš snad!

Pojď mě líbat
Jsem grogy z tvé zprávy poslední
Pojď mě křísit
Já omdlívám
Byl jsem víc
Než pouhý vzduch
Jen se ohlédni!
Pojď mě trápit

Ať nejsem sám
Pojď mě líbat
Jsem grogy z tvých lístků u dveří
Pojď mě křísit
Já umírám
Ring je náš
Boj nevzdají
Věční soupeři
Pojď mě lámat
Ať se ti zdám
Ať nejsem sám!

Mám doma míle černých tapet
Jsou jak asfalt – byt v kobku změní
Vrať se dřív, než z nich smutek skape

Než vtipům tvým se přestanu smát

Náš vztah je před skandálním krachem
Oznam to všem – a pozvi tisk
Než si začneš léčit nervy Bachem
Můj výkřik MAYDAY uslyšíš snad!

Pojď mě líbat
…
Ať nejsem sám!

MAYDAY, MAYDAY, MAYDAY

Pojď mě líbat
…
Ať se ti zdám!
Pojď mě líbat
Jsem grogy z tvé zprávy poslední 
…

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

